
株式会社エルモ社 熊本オフィス移転のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社熊本オフィスを下記に移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、より一層皆様にご満足いただけるよう更なる努力をいたす所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、オフィス移転後には内覧会を実施する予定としております。 

予定が決まり次第ご案内いたしますので、ぜひ一度、当オフィスにお越し下さいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

令和二年十月 

 

株式会社エルモ社 

代表取締役社長 浅野 真司 

 

■新住所 ：〒862-0976 熊本県熊本市中央区九品寺 1丁目 11番 4号 熊本県教育会館 4階 

■電話   ：096-282-8338 

■ＦＡＸ  ：096-282-8337 

■営業開始日：令和 2年 11月 4日(水) 

 

 


